
Uchwała Nr 2/2022 

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  31 stycznia 2022 r.  

w sprawie zmian w składzie Wydziałowej Rady Biznesu 

Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

 

 

Na podstawie § 55. ust. 1. pkt. 1d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                 

w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia                    

27 czerwca 2019 r. z późn. zm., oraz w związku z § 5.ust. 1. Zarządzenia Nr 68/2014  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 31 października 

2014 r. w sprawie modelu współpracy z pracodawcami uchwala się co następuje: 

§ 1. 

 

Rada Wydziału Społeczno-Ekonomicznego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie postanawia dokonać następujących zmian w składzie Wydziałowej Rady 

Biznesu zwanej dalej WRB: 

1. odwołać prof. dr. hab. Marka Lisieckiego ze składu WRB, 

2. powołać prof. dr. hab. Konrada Raczkowskiego z Instytutu Ekonomii i Finansów do 

składu WRB. 

 

§ 2. 

W związku z § 1. niniejszej uchwały skład Wydziałowej Rady Biznesu przedstawia się 

następująco: 

1. Przedstawiciele Wydziału: 

• dr hab. Michał Gierycz, prof. uczelni - przewodniczący 

• dr hab. Marek Butrym, prof. uczelni 

• dr hab. Jolanta Łodzińska, prof. uczelni  

• dr hab. Zbigniew Mikołajczyk 

• prof. dr hab. Konrad Raczkowski 

• dr hab. Sławomir Sowiński, prof. uczelni  



• dr hab. Anna Skolimowska, prof. uczelni 

• dr hab. Piotr Zawada, prof. uczelni  

• Bożena Banaszek - sekretarz 

2. Przedstawiciele otoczenia społeczno-gospodarczego: 

• Konrad Ciesiołkiewicz - Manager w Orange Polska 

• Jakub Greloff - Biuro Ministra Spraw Zagranicznych RP 

• Gen. bryg. dr Robert Jędrychowski - Zastępca Komendanta Głównego   

Żandarmerii Wojskowej 

• Podinspektor dr Tadeusz Krupa - Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego 

Komendy Powiatowej Policji w Legionowie 

• Paweł Lewandowski - Dyrektor naczelny ds. projektów strategicznych w 

KGHM Polska Miedź S.A. 

• Arkadiusz Oneksiak - Prezes firmy ZASO 

• mgr Agata Piotrowska – Kierownik w Ośrodku Pomocy Społecznej 

Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy  

• Jacek Pokorski - Head of Monitoring & Evaluation Unit at Polish Agency 

for Enterprise Development (PARP) 

• dr Paweł Ukielski  - Wicedyrektor Muzeum Powstania Warszawskiego 

• Piotr Wasaty – Członek Zarządu ds. Handlowych PKP CARGO S.A. 

• Rafał Zgorzelski – Członek Zarządu PKP S.A.  

• Rafał Zęgota - Dyrektor Obszaru Sprzedaży PZU 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

 

 

              Przewodniczący  

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

 

             dr hab. Michał Gierycz, prof. uczelni 


